Radicaciéon
76001418900320230000900

76001418900320230000900

76001418900320230013900

76001418900320230014000

76001418900320210011400

76001418900320210029100

76001418900320200064000

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 68 De

Martes, 25 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Bancien S.A. Y/O
Ban100 S.A.

Bancien S.A. Y/O
Ban100 S.A.

Banco Caja Social S.A.

Banco Davivienda Sa

Federaciéon Nacional De

Comerciantes Valle D
Cauca

Gases De Occidente Sa

Esp

Rcb Group Colombia
Holding S.A.S.

Demandado

Yanel Rivera Torres,
Robinson Rivera
Fernandez

Yanel Rivera Torres,
Robinson Rivera
Fernandez

Ivan Augusto Mufioz
Chilito

Edgar Alexander
Gonzalez

Jhon Manuel Parra
Rojas

Jesus Maria Villa
Quintero

Pablo Alejandro
Palacios Guagua

Fecha Auto
17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacién De
Costas

En la fecha martes, 25 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

03993b80-0f59-4d7f-8d49-51b6436fddcd



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Competencias Mdultiples 003 Cali
% -/

&
&
Crgy 0™ .
° EstadoNo. 68  De Martes, 25 De Abril De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
76001418900320230014600 Ejecutivos De Rci Colombia Cesar Eduardo Quintero 17/04/2023 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia Quintero Avoca
76001418900320230013000 Verbales De Espernza Rosero Luz Marina Gomez 19/04/2023 Auto Ordena - Oficiar
Minima Cuantia  Tulande Castro
Numero de Registros: 9

En la fecha martes, 25 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

03993b80-0f59-4d7f-8d49-51b6436fddcd



