

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. De Martes, 25 De Abril De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
76001418900320230000900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancien S.A. Y/O Ban100 S.A.	Yanel Rivera Torres, Robinson Rivera Fernandez	17/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
76001418900320230000900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancien S.A. Y/O Ban100 S.A.	Yanel Rivera Torres, Robinson Rivera Fernandez	17/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
76001418900320230013900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Caja Social S.A.	Ivan Augusto Muñoz Chilito	17/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
76001418900320230014000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda Sa	Edgar Alexander Gonzalez	17/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
76001418900320210011400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Federación Nacional De Comerciantes Valle D Cauca	Jhon Manuel Parra Rojas	17/04/2023	Auto Decide Liquidación De Costas		
76001418900320210029100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gases De Occidente Sa Esp	Jesus Maria Villa Quintero	17/04/2023	Auto Decide Liquidación De Costas		
76001418900320200064000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rcb Group Colombia Holding S.A.S.	Pablo Alejandro Palacios Guagua	17/04/2023	Auto Decide Liquidación De Costas		

Número de Registros:

En la fecha martes, 25 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

03993b80-0f59-4d7f-8d49-51b6436fddcd



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. 68 De Martes, 25 De Abril De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
76001418900320230014600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Cesar Eduardo Quintero Quintero	17/04/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			
76001418900320230013000	Verbales De Minima Cuantia	Espernza Rosero Tulande	Luz Marina Gomez Castro	19/04/2023	Auto Ordena - Oficiar			

Número de Registros:

En la fecha martes, 25 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

03993b80-0f59-4d7f-8d49-51b6436fddcd